ante festum purificacionis beate Marie virginis proxime affuturum statutam et prefixam tibi presentibus intimamus. Fidelitati tue sub obtentu nostre gracie et sub pena privacionis omnium iurium et feodorum que ab imperio obtines districte precipiendo mandantes, quatinus ad dictum locum Franchenfurt in termino curie nostre antedicto in propria persona venias, omnibus aliis tuis agendis penitus pretermisssis. Has autem nostras litteras, ne oblivio intercidat, mandavimus registrari.

Dat. M[on]aci^a, feria quarta ante festum nativitatis beate Marie virginis, regni nostri anno sextodecimo, imperii vero tercio.

Item . . episcopus Brandenburg(ensis) citatus est ad curiam nostram sub forma ¹⁵ consimili.

Item . . episcopus Lubeccensis citatus est sub forma consimili.

Item archiepiscopus Meydeburgensis citatus est sub forma consimili.

Item . . episcopus Zwirinensis citatus est sub forma consimili.

Item . . episcopus Lybuzzensis citatus est sub forma consimili.

Item episcopus Mersburgensis citatus est sub forma consimili^b.

Item dux Ericho Saxonie^c citatus est sub forma consimili.

Item Rûd(olfus) dux Saxonie citatus est sub forma consimili.

Item Otto et Magnus duces de Brunswig citati sunt sub forma consimili.

Item nobiles viri Gerfini^d de Holtsezzin citati sunt sub forma consimili.

Item nobiles viri domini de Werte^e citati sunt sub forma consimili.

Item nobiles viri domini de Mekelinburg citati sunt sub forma consimili.

Item nobilis vir^f dominus de Zwirino citatus est sub forma consimili.

Item nobilis vir dominus de Hohinstein citatus est sub forma consimili.

Item nobilis vir dominus de Bichilingin citatus [est] sub forma consimili.

Item inclita relicita illustris principis ducis Wartzlai citata est sub forma consimili.

Item prudentes viri consules seu rectores ac universi cives civitatis Stralissunde^g simili modo citati sunt.

Item prudentes viri consules seu rectores ac universi cives civitatis Griffiswald(ensis) simili modo citati sunt.

Item prudentes viri consules seu rectores ac universi cives civitatis Ankleim simili modo citati sunt.

Item prudentes viri consules seu rectores ac universi cives civitatis Demyn simili modo citati sunt.

866. OTTONIS DUCIS AUSTRIAEC OBLIGATIO STURAE IUDAEORUM SCAFHOUSENSIUM.

1330. Sept. 2.

Originale in tabulario Scafhusensi. Descripsimus nos. Pendet sigillum parum laesum loro membranaceo. — Ineditum².

865. ^{a)} Mani c. ^{b)} sequ. del. It éps Halversta c. ^{c)} supra lineam add. c. ^{d)} sic c.

^{45 e)} sic pro Werle c. ^{f)} corr. ex viri c. ^{g)} sunde supra lineam add. c.